
BRIEF REFERENTE - eroe 1 eroe 2 eroe 3

assegnato SCUOLA NOME team NOME COGNOME MAIL NOME COGNOME MAIL NOME COGNOME MAIL

ADEPTI DELLA PALUDE
Asian People
BAD BEACH
Bestiacce
DEPORTIVO APERITIVO
Eros & Thanatos
Gli M&M's
Grafix
gruppo vacanze Tenerife
I Perdenti
Max fanpage
mommy bollenti
Olive variegate
PENNIK HELLAS
phoenix
spice girls
Spyce Girls
WAO

Biosline - Nature's IIS A. Canova - Vicenza Leonardo Dalla Croce leonardodallacroce.studente@iiscanova.it Francesca Dorio francescadorio.studente@iiscanova.it Ginevra Rossi ginevrarossi.studente@iiscanova.it
La Giardiniera IIS A. Canova - Vicenza Theo Favaretto theofavaretto.studente@iiscanova.it Jeek Hu jeekhu.studente@iiscanova.it Nicola Pellizzari nicolapellizzari.studente@iiscanova.it
PVS IIS A. Canova - Vicenza Elisabetta Fontana elisabettafontana.studente@iiscanova.it Emma Menin emmamenin.studente@iiscanova.it Aurora Buzzi aurorabuzzi.studente@iiscanova.it
Biosline - Nature's IIS A. Canova - Vicenza Martina Pellizzari martinapellizzari.studente@iiscanova.it Irene Sandri irenesandri.studente@iiscanova.it Syria Amendola syriaamendola.studente@iiscanova.it
La Giardiniera IIS A. Canova - Vicenza Filippo Refosco filipporefosco.studente@iiscanova.it Davide Mozzo davidemozzo.studente@iiscanova.it Daniele Leone danieleleone.studente@iiscanova
PVS IIS A. Canova - Vicenza Diana Calò dianacalo.studente@iiscanova.it Anna Venturini annaventurini.studente@iiscanova.it
Biosline - Nature's IIS A. Canova - Vicenza Martina Modano martinamodano.studente@iiscanova.it Marta Burgato martaburgato.studente@iiscanova.it
La Giardiniera IIS A. Canova - Vicenza Egle Rossi rossi.egle05@gmail.com Reyshell Castillo reyshellcastillo.studente@iiscanova.it
PVS IIS A. Canova - Vicenza Emma Gentilin emmagentilin.studente@iiscanova.it Sophia Cerato sophiacerato.studente@iiscanova.it Emma Rigoni emmarigoni.studente@iiscanova.it
Biosline - Nature's IIS A. Canova - Vicenza Jeek Hu jeekhu.studente@iiscanova.it Theo Favaretto theofavaretto.studente@iiscanova.it
La Giardiniera IIS A. Canova - Vicenza Sarah Pertegato sarahpertegato.studente@iiscanova.it Gaia Si Qi Zhang siqigaiazhang.studente@iiscanova.it Michelle Katunayakage michellekatunayakage.studente@iiscanova.it
PVS IIS A. Canova - Vicenza Rachele Casarotto rachelecasarotto.studente@iiscanova.it Lisa Rodeghiero lisarodeghiero.studente@iiscanova.it Stephanie Penello stephaniepenello.studente@iiscanova.it
Biosline - Nature's IIS A. Canova - Vicenza Omar Nassiri omarnassiri.studente@iiscanova.t Nicolò Cattazzo nicolocattazzo.studente@iiscanova.it Matteo Faccin matteofaccin.studente@iiscanova.it
La Giardiniera IIS A. Canova - Vicenza Francesco Tretti francescotretti.studente@iiscanova.it Mattia Oro mattiaoro.studente@iiscanova.it
PVS IIS A. Canova - Vicenza Emma Pozza emmapozza.studente@iiscanova.it Daniele Nassi danielenassi.studente@iiscanova.it Damiano Sterchele damianosterchele.studente@iiscanova.it
Biosline - Nature's IIS A. Canova - Vicenza Sara Zandonà sarazandona.studente@iiscanova.it Lucrezia Caoduro lucreziacaoduro.studente@iiscanova.it
La Giardiniera IIS A. Canova - Vicenza Silvia Milcic silviamilcic.studente@iiscanova.it Asia Barone asiabarone.studente@iiscanova.it Gioia Bevilacqua gioiabevilacqua.studente@iiscanova.it
PVS IIS A. Canova - Vicenza Greta Miglioranza gretamiglioranza.studente@iiscanova.it Sofia Zordan sofiazordan.studente@iisacanova.it Nicolas Gianello nicolasgianello.studente@iiscanova.it


